PAGE
2

	                   [image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    городского округа Отрадный
           Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   06.04.2016  №  407

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций»
Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций».
          2.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского  округа Отрадный
           Самарской области                                                                       А.В.Бугаков